
vs.

2.12sat
15:05
TIP OFF 13sun

15:05
TIP OFF

観戦マナー＆ルールについて 1.持ち込み禁止物：花火や銃器などの危険物、太鼓、ホーンなどの楽器類、ペット（盲導犬、聴導犬などを除く）
2.観戦における禁止事項：差別侮辱内容の幕および掲出物の使用、公序良俗に反する言動、コート上やベンチへのモノの投げ込み、
通路や禁止エリアでの立ち見、通行の妨げとなる場所での荷物放置、本人以外の人の席確保
3.撮影における禁止事項：フラッシュ、大型機材（望遠レンズ、三脚、一脚など）の使用。個人利用目的以外の画像撮影、16秒以上の動画撮影
4.アルコール・酒・喫煙における禁止事項：飲酒運転、未成年による飲酒、また未成年に対する酒類の販売、喫煙エリア以外での喫煙

〒387-0012 長野県千曲市大字桜堂488番地 TEL : 026-214-7022  FAX : 026-214-7023
E-mail: info@b-warriors.net

株式会社 信州スポーツスピリット http://www.b-warriors.netお問い
合わせ

Check

フォロー

してね！

アカウント名

ユーザー名

SNSで最新情報をチェック！

HPfacebook

信州ブレイブウォリアーズ

@brave.warriors

信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw

信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw

信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw

信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw

Twitter TikTok



喫煙エリア

ウォリ飯エリア イートインエリア オフィシャルグッズ 授乳室・おむつ替えスペース

インフォメーション・ウォリアーズタウン・ブレアーパーク 進入禁止

ブレアー
パーク

2Fエリア
 

2階指定席ベンチ向

2階指定席ベンチ裏

2階自由席

2階車椅子シート

1 Fエリア
 

ウォリアーズTシート

おいでなしてシート

ウォリアーズシート

ブレイブシート

まぢかシート

コートサイド1列目

コートサイド2列目

コートエンド1列目

コートエンド2列目

1階指定席ベンチ向

1階指定席ベンチ裏

1階指定席ゴール裏

1階車椅子シート

ブレアーパーク

4

2

5

7

9

11

6

8

10

12
13

14

17

19

21

23

15

25

シャトルバス
乗降エリア

VIP受付

アリーナ入口

チケット売場

インフォメーション

AWAYベンチ

ウォリアーズ
タウン受付

入場口

退場口・
再入場口

ホワイトリング会場案内図

キ
ッ
ズ
ド
リ
ー
ム

チ
ケ
ッ
ト
席

INFORMATION

主催：JBA / B.LEAGUE 
主管：信州ブレイブウォリアーズ
ホームタウン：長野市、千曲市

後援：公益財団法人長野市スポーツ協会 / 長野商工会議所 / 長野市商工会 /公益社団法人長野青年会議所 / 
　　　公益社団法人南長野青年会議所 / 公益社団法人ながの観光コンベンションビューロー
協力：一般社団法人長野県バスケットボール協会 / 長野市バスケットボール協会 / 更北地区住民自治協議会

イベント

15:00 両チーム スターティング5紹介

TIP-OFF(試合開始)15:05

ウォリアーズ勝利時！
場内暗転：ペンライトを照らそう!

17:00 試合終了予定

14:25 両チーム選手入場
場内暗転：ペンライトを照らそう!

1Fグッズ売場で販売中

ハーフタイム（20分）

15:00 両チーム スターティング5紹介

TIP-OFF(試合開始)15:05

ウォリアーズ勝利時！
場内暗転：ペンライトを照らそう!

17:00 試合終了予定

14:25 両チーム選手入場
場内暗転：ペンライトを照らそう!

1Fグッズ売場で販売中

ハーフタイム（20分）

屋内（1Fロビー）

屋外フードコート 屋内（2F）フードコート

美ら音～ちゅらね～

バレンタインスペシャルスイーツ

┃各日50 個限定┃

【バレンタイン限定】 てんしのけーき
チョコシフォンGiftセット800円（税込） （12日土曜日のみ）

※写真はイメージになります
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2021-22 season

5#

大韓民国 出身
1999.6.22生

201cm/93kg

ヤン・ジェミン
Jaemin Yang

7#

195cm/100kg

井上 裕介
Yusuke Inoue

いのうえ　ゆうすけ

滋賀県 出身
1982.9.7生

8#

172cm/68kg

西山 達哉
Tatsuya Nishiyama

にしやま　  たつや

神奈川県 出身
1988.7.20生

12#

188cm/86kg

栗原 ルイス
Louis Kurihara

くりはら

アメリカ合衆国 出身
1996.11.3生

13#

205cm/100kg

マシュー・アキノ
MATTHEW AQUINO

フィリピン出身
1996.9.28生 

19#

177cm/77kg

大崎 裕太
Yuta Osaki

おおさき 　ゆうた

茨城県 出身
1994.6.1生

24#

208cm/106kg 

ジョシュ・ホーキンソン
Josh Hawkinson

アメリカ合衆国 出身
1995.6.23生

31#

190cm/95kg

三ツ井 利也
Kazuya Mitsui

みつい　       かずや

長野県長野市 出身

1994.6.2生

篠ノ井ミニバス→篠ノ井東中学校→
東海大学諏訪高校

HC
勝久マイケル
Michael Katsuhisa

かつひさ

東京都 出身
1983.4.26生

55#
アンソニー・マクヘンリー

50#

211cm/130kg

ウェイン・マーシャル
Wayne Marshall

アメリカ合衆国 出身
1986.1.7生

55#

202cm/101kg

アンソニー・マクヘンリー
ANTHONY McHENRY

アメリカ合衆国 出身
1983.4.16生

11#

173cm/70kg

熊谷 航
Ko Kumagai

くまがい　こう

大分県 出身
1996.5.7生

15#

191cm/83kg

前田 怜緒
Reo Maeda

まえだ　　 れ   お

宮城県 出身
1997.9.15生

77#

189cm/80kg

岡田 侑大
Yuta Okada

おかだ　　ゆうた

京都府 出身
1998.6.10生

SATOSHI HISAYAMA

久山 智士
トップアシスタントコーチ

Hayato Kato

加藤 颯人
アスレティックトレーナー

Kotaro Yamanaka

山中 小太郎
ビデオコーディネーター

Ryoya Doi

土居 諒哉
トレーナー

Yoshiko Takashima

高島 好子
マネージャー

Hiroki Usui

薄井 大樹
通訳

Miyu Kinose

木ノ瀬 未悠
アシスタントマネージャー

医療法人
アレックス

チームドクター

YOSHIKI IMAZAKI

今崎 嘉樹
アスレティックトレーナー

MASAKI SHIGETA
繁田 雅樹

ストレングス＆
コンディショニングコーチ

2021-22 SEASON  TEAM STAFF

選手プロフィールはこちら

https://www.b-warriors.net/team/players/

CAPCAP

リーグ登録選手 13人(試合エントリー12人まで)
うち外国籍枠 3人(登録3人まで) 
アジア特別枠/帰化枠 1人(登録1人まで)

2021-22シーズン
チーム編成

日
本
代
表
候
補

日
本
代
表
候
補

日
本
代
表
候
補

日
本
代
表
候
補

B
1 LEA

G
U

E   

順
位
表  

2
0
2
2
年
2
月
8
日
現
在

0.900

0.750

0.700

0.559

0.516

0.485

0.406

0.400

0.346

0.219

0.129

勝率

  3

8

9

15

15

17

19

21

17

25

27

負

27

24

21

19

16

16

13

14

9

7

4

勝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

順位

京都ハンナリーズ

広島ドラゴンフライズ

富山グラウジーズ

信州ブレイブウォリアーズ

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

島根スサノオマジック

滋賀レイクスターズ

琉球ゴールデンキングス

大阪エヴェッサ

シーホース三河

チーム西
地
区

東
地
区

  0.781

0.778

0.724

0.667

0.613

0.588

0.419

0.406

0.364

0.212

0.147

勝率

7

6

8

10

12

14

18

19

21

26

29

負

25

21

21

20

19

20

13

13

12

7

5

勝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

順位 チーム

レバンガ北海道

茨城ロボッツ

横浜ビー・コルセアーズ

アルバルク東京

宇都宮ブレックス

サンロッカーズ渋谷

千葉ジェッツ

秋田ノーザンハピネッツ

川崎ブレイブサンダース

群馬クレインサンダーズ

三遠ネオフェニックス 新潟アルビレックスBB

背番号
0

1

2

3

4

5

7

8

10

12

14

21

23

24

28

名前

寺嶋 良

トーマス・ケネディ

朝山 正悟

辻 直人

青木 保憲

アイザイア・マーフィー

船生 誠也

グレゴリー・エチェニケ

チャールズ・ジャクソン

中村 拓人

柳川 幹也

渡部 琉

佐土原 遼

ニック・メイヨ

井手 拓実

ポジション
PG

SF/PF

SG/SF

SG

PG

PG/SG

SF

PF/C

C

PG

PG

SG

SF

PF/C

PG

身長／体重
179/77

201/95

192/88

185/82

182/84

196/88

195/90

208/120

208/102

184/78

171/72

192/85

192/97

206/113

174/68

生年月日
1997.10.23

1987.05.17

1981.06.01

1989.09.08

1995.06.23

1998.04.10

1993.12.15

1990.11.23

1993.05.22

2001.03.03

1998.07.31

2000.10.03

1999.10.24

1997.08.18

1999.10.12

出身地

東京都

アメリカ合衆国

神奈川県

大阪府

静岡県

沖縄県

福島県

ベネズエラ

アメリカ合衆国

愛知県

広島県

埼玉県

神奈川県

アメリカ合衆国

福岡県

出場枠

日本人

帰化

日本人

日本人

日本人

日本人

日本人

外国籍

外国籍

日本人

日本人

日本人

日本人

外国籍

日本人

本日の対戦相手

広島ドラゴンフライズ（B1西地区）
ヘッドコーチ／
カイル・ミリング

過去の対戦成績 2勝8敗
（Bリーグ レギュラーシーズンのみ）

SHINSHU BRAVE WARRIORS 2021-22 SEASON

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
ご来場の際は係員の指示に従い、皆さまの
ご理解とご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルス対策 

ご
協
力
よ
ろ
し
く

お
願
い
し
ま
す
！

マスコットキャラクター 
ブレアー
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※価格は全て税込です

1,800円応援タオル

1,800円
マフラータオル

応　必須援
アイテム

み ん な の 声 援 が チ カ ラ に !

14色
発光タイプ

1,500円ペンライト

初観戦
の方へ

菌活エナジーカレー
 ★選手トレーディング

カード付き

 1個  450円
 5個  2,000円
 10個  3,800円

スウェット（ライトグレー）
サイズ：上下 M/L/O/XO/2XO

各7,500円

＼チーム着用アイテム！／

フーディー着用＆グッズ購入で
オリジナルステッカー（2種）をゲットしよう！

【 条件 】「フーディー着用」（信州BWのフード付き商品ならOK） かつ
「不織布バッグ（500円）」を含む2,000円以上お買い上げのお客様！

♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥♥

CunCunボード（A4両面） 900円

表 裏
#19 大崎裕太選手

お楽しみに！

次節グッズ情報

選手イラスト商品販売！！

バレンタイン限定 缶バッチ（2個セット）600円

フーディー祭り
＼バレンタイン企画／

フルジップパーカー
(グレー/ホワイト)
サイズ：M/L/XL/2XL

6,000円 20％
OFF

マウンテンパーカー
サイズ：M/L/O/XO

10,000円 20％
OFF表 裏

御守（イエロー）+特典  各900円

購入選手の絵馬
カードプレゼント!

特典

※商品は全て税込です

1,800円応援タオル

1,800円
マフラータオル

応　必須援
アイテム

み ん な の 声 援 が チ カ ラ に !

14色
発光タイプ

1,500円ペンライト

初観戦
の方へ

菌活エナジーカレー
 ★選手トレーディング

カード付き

 1個  450円
 5個  2,000円
 10個  3,800円

1/11(火)12:00～公式オンラインショップにて受注販売開始!
1/8(土) .1/9(日) 広島戦にて会場発売7,800円 サイズ：M/L/XL/XXL

広島戦限定
缶バッジ
(2個セット)

770円

大崎裕太選手限定グッズ#19

全3種類

直筆サイン
入りが
あるかも⁉※4 枚 1 セットのため、

写真の交換は致しかねます。

※無くなり次第終了となりますので、お早めにご購入下さい！

オリジナルフォト(4枚入)
500円

選手ナンバーシール
(2枚セット)

各600円

長袖Tシャツ（ネイビー/ホワイト）
サイズ：S/M/L/LL/3L

各3,000円

NEW!
ITEMS
NEW!
ITEMS
後半戦
ポスター

2021-2022 SEASON

500円

ご支給待ち

【ブレアー９フープス】

場所：1Fロビー
定員：1名（対象年齢：無）
・5球で交代

【ブレアーふわふわランド】
場所：2F 信州ベンチ裏斜め
定員：4名（対象年齢 年中～小学3年生まで）
制限時間：4分

【ブレアーダンクシュート】

場所：2F 信州ベンチ裏斜め
定員：1名（対象年齢3～12歳まで）
・1人ずつ遊びます
・3回で交代

・ウォリアーズの試合中はブレアーパークをご利用できません。
・メガネ、ヘアピン、時計、アクセサリーなどは外してください。
・落とし物をしないようにポケットは空にして遊びましょう。

・スマホ、カバンの持ち込みはできません。
・遊具内でアメやガム、ジュースなど飲食はできません。
・入るときは靴を脱ぎましょう。

ご利用に当たっての注意事項
しあいちゅう りよう も

ゆうぐない いんしょく

はい くつ

りよう あ ちゅういじこう

ぬぎ

こ

とけい はず

おと もの から あそ

ブレアーパーク利用料（各遊具共通）

ブレアーパークチケット 1枚

①1階インフォメーションブースにて500円(現金のみ)で5枚購入可能
　※1枚単位の販売はありません

②W-TOWNの来場ポイント300ポイントで5枚引き換え
　※来場ポイント利用の場合はW-TOWNブースにて引き換えます

ま
た
は

ブレアーパークチケットの入手方法
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次節ホームゲーム

2021-22 season ゲームスケジュール

ことぶきアリーナ千曲 4アルプスvs. 三遠ネオフェニックス

ことぶきアリーナ千曲 4アルプスvs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

ドルフィンズアリーナvs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

北海きたえーるvs. レバンガ北海道

京都市体育館vs. 京都ハンナリーズ

沖縄アリーナvs. 琉球ゴールデンキングス

ホワイトリングvs. 京都ハンナリーズ

ホワイトリング 1アルプスvs. 琉球ゴールデンキングス

ホワイトリング 1アルプスvs. シーホース三河

松本市総合体育館 3アルプスvs. 島根スサノオマジック

ホワイトリング 1アルプスvs. 三遠ネオフェニックス

川崎市
とどろきアリーナvs. 川崎ブレイブサンダース

ドルフィンズアリーナvs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

広島
サンプラザホール

vs. 広島ドラゴンフライズ

調整中vs. シーホース三河

調整中vs. 滋賀レイクスターズ

2/2 水 試合中止

3/4 金 19:05

3/5 土 16:05

3/9 水 19:05

4/2 土 調整中

4/3 日 調整中

4/6 水 調整中

4/20 水 19:35

4/23 土 15:05

4/24 日 15:05

5/7 土 17:05

5/8 日 14:35

3/19 土 15:05

3/20 日 15:05

1/26 水

1/29 土

1/30 日

1/22 土

1/23 日

ホワイトリングvs. 琉球ゴールデンキングス

ホワイトリングvs. 大阪エヴェッサ

シティホール
プラザアオーレ長岡

vs. 新潟アルビレックスBB
WIN 64 - 76

WIN 59 - 89

LOSE 85 - 86

WIN 89 - 79

WIN 87 - 83

ホワイトリング 2アルプスvs. 富山グラウジーズ3/23 水 19:05

ドルフィンズアリーナvs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ4/13 水 19:05

3/26 土 13:30

3/27 日 15:05

ホワイトリング 1アルプスvs. 広島ドラゴンフライズ
2/12 土 15:05

2/13 日 15:05

4/9 土 15:05

4/10 日 15:05

4/16 土 15:05

4/17 日 15:05

4/27 水 19:05

4/30 土 15:05

5/1 日 15:05

2/5 土 WIN 82 - 58

2/6 日 WIN 72 - 51

3/16 水 19:05

12/11 土

12/12 日

1/2 日

12/18 土

1/1 土

12/19 日

12/25 土

12/26 日

1/8 土

1/9 日

12/29 水

12/15 水

LOSE 87 - 90

LOSE 65 - 66

LOSE 74 - 92

LOSE 74 - 89

LOSE 71 - 91

LOSE 67 - 75

LOSE 67 - 79

LOSE 77 - 84

試合中止

試合中止

WIN 98 - 69 

LOSE 75 - 92

太田市
運動公園市民体育館vs. 群馬クレインサンダーズ

船橋アリーナvs. 千葉ジェッツ

松江市総合体育館vs. 島根スサノオマジック

ホワイトリングvs. 茨城ロボッツ

ホワイトリングvs. 広島ドラゴンフライズ

ことぶきアリーナ千曲vs. 京都ハンナリーズ

富山市総合体育館vs. 富山グラウジーズ

節 試合日 試合開始時間 対戦カード 試合会場 チケット価格
（アルプス ) 対戦カード 試合会場試合日節 チケット価格

（アルプス )試合開始時間

10/3 日

12/4 土

12/5 日

11/10 水

11/14 日

富山市総合体育館vs. 富山グラウジーズ

アリーナ立川立飛vs. アルバルク東京

おおきにアリーナ舞洲vs. 大阪エヴェッサ

ホワイトリングvs. 横浜ビー・コルセアーズ

ホワイトリングvs. 秋田ノーザンハピネッツ

ことぶきアリーナ千曲vs. レバンガ北海道

ホワイトリングvs. 宇都宮ブレックス

豊橋市総合体育館vs. 三遠ネオフェニックス

ホワイトリングvs. 滋賀レイクスターズ

WIN 55 - 41

10/16 土 LOSE 58 - 65

10/17 日 LOSE 74 - 86

10/23 土 WIN 85 - 82

10/24 日 WIN 95 - 79 

10/9 土 LOSE 75 - 84

10/10 日 LOSE 66 - 70

11/6 土 WIN 76 - 51 

11/7 日 LOSE 75 - 79

10/27 水 WIN 87 - 84 

11/13 土 WIN 89 - 62 

WIN 90 - 80 

LOSE 63 - 72

LOSE 61 - 83

WIN 92 - 79 

WIN 72 - 7110/2 土

AWAYHOME

チケット販売スケジュールは
こちら▶▶▶

vs.

あんずの里（千曲市）

2021-22 season

home game
2021-22 season

home game
2021-22 season

home game3.16WED
19:05
TIP OFF 会 場

ことぶきアリーナ千曲

2021-22 season

home game
2021-22 season

home game
2021-22 season

home game3.16WED
19:05
TIP OFF 会 場

ことぶきアリーナ千曲

2021-22 season

home game
2021-22 season

home game
2021-22 season

home game3.16WED
19:05
TIP OFF 会 場

ことぶきアリーナ千曲

席種
価格

1アルプス 2アルプス 3アルプス 4アルプス

ウォリアーズTシート

おいでなしてシート

ウォリアーズシート

ブレイブシート

まぢかシート

コートサイド1列目

コートサイド2列目

コートエンド1列目

コートエンド2列目

¥12,500 

¥12,500 

¥12,000 

¥7,500 

¥7,500 

¥9,000 

¥6,500 

¥9,000 

¥6,000 

¥13,500 

¥13,500 

¥13,000 

¥8,500 

¥8,500 

¥10,000 

¥7,500 

¥10,000 

¥7,000 

¥14,500 

¥14,500 

¥14,000 

¥9,500 

¥9,500 

¥11,000 

¥8,500 

¥11,000 

¥8,000 

¥15,500 

¥15,500 

¥15,000 

¥10,500 

¥10,500 

¥12,000 

¥9,500 

¥12,000 

¥9,000 

席種
価格

1アルプス 2アルプス 3アルプス 4アルプス

1階指定席ベンチ向

1階指定席ベンチ裏

1階指定席ゴール裏

1階自由席

1階車椅子シート

¥4,500 

¥4,000 

¥3,500 

-      

¥4,500 

¥2,500 

¥900 

¥2,300 

¥900 

¥2,000 

¥900 

¥2,000 

¥5,000 

¥4,500 

¥4,000 

-      

¥5,000 

¥2,700 

¥1,000 

¥2,500 

¥1,000 

¥2,100 

¥1,000 

¥2,100 

¥5,500 

¥5,000 

¥4,500 

-      

¥5,500 

¥2,900 

¥1,100 

¥2,700 

¥1,100 

¥2,200 

¥1,100 

¥2,200 

¥6,000 

¥5,500 

¥5,000 

¥5,000 

¥6,000 

-      

-      

-      

-      

¥2,300 

¥1,200 

¥2,300 

大人

小中高

大人

小中高

大人

小中高

2階指定席
ベンチ向

２階車椅子シート

2階指定席
ベンチ裏

2階自由席

2021-22 シーズン単日前売券価格表（税込）

※当日券は各500円増し

新型コロナウイルス「オミクロン株」の全国的な感染拡大に伴い右記
対象試合の座席に関しては、1・2階定席を席詰め、
2階自由席を前後左右1席空け(市松模様)に変更して開催致します。

ホームゲームにおける
収容人数制限と座席の変更

鼻と口が出ないようしっかりと覆ってマスクを着用するようご協力下さい。
④不織布マスク着用の徹底

大きな声を出しての応援や指笛、手持ちのアイテムを「振る」もしくは「回
す」行為も禁止となります。 集団での動きを伴う応援や座席の上に立ち
上がっての応援も禁止となります。

⑤応援について

入場の際は必ずアルコール消毒の徹底をお願い致します。
①手指消毒

退場時に過度な密集を避けるため、規制退場を実施致します。
②規制退場

原則各自のお席、又は2階コンコースに設置された飲
食スペースにて黙食をお願い致します。

③会場内の飲食

感染症対策強化のお願い

新しい観戦マナーはこちら▶

※3月以降の試合に関する運営内容については
　決まり次第後日お知らせ致します。

※1月8日(土),9日(日)の代替試合
2月12日(土),13日(日) 広島戦
2022年

6試合連続
MAX

ウォリアーズタウン
会員限定!

来場すればするほど特典UP来場すればするほど特典UP

３試合以上ご来場で
豪華特典プレゼント!

詳しくはこちら▶リピート観戦キャンペーン
2.5sat

15:05
TIP OFF 6sun

15:05
TIP OFF

2.12sat
15:05
TIP OFF 13sun

15:05
TIP OFF

1.29sat
15:05
TIP OFF 30sun

14:05
TIP OFF

ホームゲーム３週末連続開催記念！

＃5 ヤン・ジェミン選手＃5 ヤン・ジェミン選手

ホームアリーナの観客席にブースターご
自身の分身(パネル)を置き、そしてコロナ
禍ではできない声援を送る様子を動画に
収め、その動画をアリーナのビジョンで流
すことでウォリアーズ
の選手たちにアツい
ブーストを届けること
ができる企画です！
詳しくはこちら▶

ついにあの企画が帰ってきた !

BIG Shout Boost
サイン入り分身パネル1枚、直筆サイン入り写真1枚特典

限定
250口販売期間：2022年2月6日(日)～2月23日(水)

対象試合：3月23日(水)以降のホワイトリングゲーム７試合
販売期間：2022年2月6日(日)～2月23日(水)
対象試合：3月23日(水)以降のホワイトリングゲーム７試合

分身パネル型＆動画ビジョン型応援サービス
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Sold
out

限定
Tシャツ

#77 岡田 侑大選手

ダイヤモンド・ゴールド・ホワ
イト・ネイビー会員の方には
限定Tシャツをプレゼント！
7サイズ（130/150/S/M/L/
XL/3L）から選べるので家族
でお揃いもできちゃいます！

限定Tシャツ2

試合日程入りスケジュール
帳やティッシュケース等実用
的な非売品グッズが充実！ 
フォームフィンガーは応援時
の新必須アイテム！

非売品グッズ3

来場ポイント1
全カテゴリーが参加可能！
ホームゲーム来場時にポイン
トを貯めて、オリジナルグッズ
をゲットしよう！

［ネイビー会員］は
3,000円でTシャツや
チケットがもらえて
とってもおトク！

入
会
の
流
れ

パソコンの方は
検索をお願い
いたします

スマホの方は
こちらから

ウォリアーズタウン
https://www.b-warriors.net/wtown/

屋外ウォリアーズタウン受付にて入会受付中!!

※2/9 現在 3,007人

達成!会
員
数

ありがとう！

応募方法等詳細はこちらから▶

※U18チームを優先して活動できること
※活動費(入会費・月謝・ウェア代・遠征費等)をご負担できる方
注意事項
※他チームとの二重登録不可
※高校の部活動または市町村クラブと並行して
　U18の大会に参加することは不可
※高校の部活動との掛け持ちは可
　但し、JBA登録は信州ブレイブウォリアーズU18で行うこと

日     時：①2022年2月27日(日)13:30～ ※申込〆切：2月23日(木)

   ②2022年3月26日(土)18:30～ ※申込〆切：3月23日(木)

   ①、②いずれかの参加をお願いします

会    場：千曲市勤労者体育センター

対 象 者：2021年度現在、中学校3年生～高校2年生 (男子）

参 加 費 ：￥3,300 （税込・当日受付にて支払い）※保険代含む

信州ブレイブウォリアーズ バスケットボール アカデミー

ユース U18 トライアウト
信州ブレイブウォリアーズでは、U18(男子)のトライアウトを開催します。

プロ選手を目指す2022年度高校1年生～3年生のアツいご参加を心よりお待ちしています。

アカデミーパートナー

入団選手募集中！

U18
信州BW
ユース男子

トライアウト、
練習見学等希望の方は
担当駒井まで

今シーズンもB.LEAGUE主催、
各クラブのU18が集結した
リーグ戦などに出場予定！

HC 駒井 和巳

入団選手募集中！

U15
信州BW
ユース男子

長野市・千曲市・上田市の
各所で練習・トレーニング
しています！

HC 有本 有一 AC ギルバート・トング

信州ブレイブウォリアーズ バスケットボールアカデミー

一般社団法人信州スポーツアカデミー　担当：駒井、有本

E-mail：sbwacademy@b-warriors.net
TEL：026-214-7022（平日9：00～17：30）  FAX：026-214-7023

練習見学など
お問い合わせは

@sbw_academy @sbwacademy 

アカデミーの活動の様子はSNS発信中！
「いいね!」「フォロー」お待ちしています
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ジャスパーズチアリーダー

instagram.com/jaspers.inst/
公式インスタグラム

facebook.com/shinsyujaspers
公式フェイスブック

信州ブレイブウォリアーズを彩る
チアリーダー「ジャスパーズ」。
華やかなダンスとチアリーディングで
観客のブーストを盛り上げる。

信州BWチアダンススクール 「Jey’s」

千曲校 （毎週月曜日、月４回）

キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00

ジュニア（小学2年～小学6年）
ジュニアHi（中学生）
19：00～20：00

千曲市立
埴生小学校体育館
他市内施設

ク
ラ
ス

会

　場

長野校 （毎週火曜日 or 毎週木曜日、月４回）

ク
ラ
ス

※都合の良い曜日を選択することができます。

木曜日
17：00～18：00キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00ジュニア（小学2年～小学6年）
　　　　　　ジュニアHi（中学生）

火曜日
17：00～18：00キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00ジュニア（小学2年～小学6年） ひやまホール

（檜山石材）
長野市上松
4-29-11

会

　場

■ジャスパーズディレクター　
阿部 美音子
（Songleading&Dance Family 代表） 
ジャスパーズチーフディレクター

■スクール講師　
長野校･千曲校：SANKO 
※その他、現役ジャスパーズも登場！

SDGs（持続可能な開発目標）に沿った8つの「BRAVE ACTIONS = 勇敢な行動」を

軸に、チームを支えてくださるブースターやパートナー企業、そしてホームタウンを中

心に、地域社会の皆様のお力添えをいただきながら、一人でも多くの人々が、信州と

バスケットボールをもっと好きになる地域愛着活動を実施します。

8つの理念×住み続けられる街づくり×パートナーシップで目標達成を目指します！

信州ブレイブウォリアーズでは、これまで、燃料電池バス「SORA」
の運行や燃料電池自動車の展示、二酸化炭素を排出しないクリーンエ
ネルギーを用いたホームゲームの実施など、脱炭素社会へ向けたさま
ざまな取り組みを行ってきました。
今後も環境に配慮した様々な取り組みを行っていきます。

最新の取り組みはウェブサイトから > > >

具体的な取り組み
ホームゲームをクリーンに
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OFFICIAL PARTNERS2021-22 SEASON SHINSHU BRAVE WARRIORS OFFICIAL PARTNERS
ユニフォームパートナー

ウォームアップウェアパートナー

アパレルプロバイダー

アドエージェンシーパートナーアカデミックパートナー

ロイヤルパートナー

OFFICIAL PARTNERS2021-22 SEASON SHINSHU BRAVE WARRIORS OFFICIAL PARTNERS

株式会社ハッピーカンパニー│株式会社サザンクロス│株式会社アルガオートサービス│株式会社イシワタグラフィックス
会場設備株式会社│長野国際カントリークラブ│株式会社ナカジマ│株式会社中村体育│有限会社北信鋼業│株式会社ミドリ樹脂
株式会社ホビースタイル信州エース観光有限会社│株式会社ケーエムケー│有限会社小林青果│有限会社サカイタイヤサービス
公社 長野県宅地建物取引業協会 上田支部│有限会社中村製作所│豊上製菓株式会社│株式会社松本建業│有限会社ルーツ
石田通信機株式会社│株式会社テクニカルパートナー│丸山住設│更埴ロータリークラブ

ファミリーパートナー

スペシャルパートナー

オフィシャルパートナー

株式会社YJ unity│味のきばらし株式会社│アンドウ電器│エムケー精工株式会社
株式会社カワネン│久保青果店│株式会社西條被服│株式会社サニクリーン甲信越
株式会社シンコウプロダクト│ステーキワン長野戸倉店│丸山製本工業株式会社
みるくショップ カナイ│La chou chou

サプライヤー メディカルパートナー

安里医院│医療法人 アレックス│医療法人 市川内科医院
医療法人財団大西会 千曲中央病院
社会医療法人恵仁会 くろさわ病院│高田整形外科オルソクリニック
滝沢歯科医院│地方独立行政法人 長野市民病院
つかだ鍼灸整骨院│みやばやし小児科アレルギー科

本店営業部・長野東支店・更埴支店
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